

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านคลองไผ่พัฒนา หมู่ที่ 13 จากถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบ้านคลองไผ่-บ้านพะเนา ถึง บ้านนายสิทธิมงคล สุวรรณเขต กว้าง 6 เมตร ยาว 844 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,064 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,908.000	1.82	10,752.56	1.3848	2.52	14,890.14
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	253.200	598.59	151,562.98	1.3848	828.92	209,884.41
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	168.800	231.03	38,997.86	1.3848	319.93	54,004.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านคลองไผ่พัฒนา หมู่ที่ 13 จากถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบ้านคลองไผ่-บ้านพะเนาวัล ถึง บ้านนายสิทธิมงคล สุวรรณเขต กว้าง 6 เมตร ยาว 844 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,064 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง อำเภอสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,064.000	390.29	1,976,428.56	1.3848	540.47	2,736,958.26
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	168.000	175.50	29,484.00	1.3848	243.03	40,829.44
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	336.000	106.38	35,743.68	1.3848	147.31	49,497.84
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	844.000	88.69	74,854.36	1.3848	122.81	103,658.31
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	200.560	276.00	55,354.56	1.3848	382.20	76,654.99

วรวิทย์ ศรีเมือง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านคลองไผ่พัฒนา หมู่ที่ 13 จากถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบ้านคลองไผ่-บ้านพะเนาวัล ถึง บ้านนายสิทธิมงคล สุวรรณเขต กว้าง 6 เมตร ยาว 844 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,064 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง อำเภอสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,688,000.00
รวมราคากลาง								5,974,377.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านคลองไผ่พัฒนา หมู่ที่ 13 จากถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบ้านคลองไผ่-บ้านพะเนา ถึง บ้านนายสิทธิมงคล สุวรรณเขต กว้าง 6 เมตร ยาว 844 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,064 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
------------------------------------	---

วรวิทย์ ศรีเมือง
(วรวิทย์ ศรีเมือง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ พิมพ์พันธ์
(ประดิษฐ์ พิมพ์พันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกเมศ กลยนิษฐ์
(โกเมศ กลยนิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ ศรีเมือง

19 กันยายน 2568